1._ Predmetom zmluvy je kúpa príslušenstva bytu č. 2 bytového domu 6 B. J. č. 1 
v Žitavanoch naTopoľčianskej ulici č. 860/41.

ČI. III Cena
2. Cena, za ktorú predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet tejto zmluvy, je stanovená 
vzájomnou dohodou zmluvných strán vo výške 2.200,- € (slovom dvetisícdvesto eur).

ČI. IV Spôsob platenia kúpnej ceny
1. Kúpna cena bude zaplatená v mesačných splátkach podľa nasledovného splátkového 
kalendára:

20 .10.2013 62,- €
20 .11.2013 62, - €
20 .12.2012 62,- €

20 .1.2014 62, - €
20 .2.2014 62,- €
20 .3.2014 62, - €